
UCHWAŁA NR 171/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na poparcie działania Instytutu Gospodarki Surowcami Mineralnymi 
i Energią Polskiej Akademii Nauk, który podejmie próbę realizacji międzynarodowego projektu 

zatytułowanego: ENergy TRANsitions from Coal and carbon: Effects on Societies (ENTRANCES), 
w ramach programu Horyzont 2020.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz §2 ust 2 pkt 3,4,7 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały
nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na poparcie działania Instytutu Gospodarki Surowcami Mineralnymi
i Energią Polskiej Akademii Nauk, który podejmie próbę realizacji międzynarodowego projektu 
zatytułowanego: ENergy TRANsitions from Coal and carbon: Effects on Societies (ENTRANCES), w ramach 
programu Horyzont 2020. Wzór listu poparcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 922E9222-19C1-459E-AD65-B5DE6EBDE254. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

To whom it may concern, 

 

Letter of Expression of Interest and Commitment for project ENTRANCES 

 
We would like to confirm that we agree to support as Case study in the ENTRANCES project 
funded under the Horizon 2020 programme “ENergy TRANsitions from Coal and carbon: Ef-
fects on Societies”, assuming that the project is approved for funding and implementation in the 
framework of the European Commission. 
 
Our role in the project will be: 
·     sharing knowledge on solutions and ideas; 
·     taking part in events and/or consortia meetings; 
·     spread the ideas and knowledge coming out of the project with our networks;  
·     sharing data for analyzing purposes; 
·     participating in discussions and interviews with researchers. 
 
ENTRANCES is aligned with Metropolis GZM (Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia) 
visions and priorities, and we, strongly support the project proposal and look forward to raising 
awareness of the project’s results throughout the European interests groups concerning “Energy 
Transitions from coal and carbon: Effects on Societies”. 
 
We are convinced that the proposed activity will have a significant impact on the state of the art 
in the field of energy efficiency, participatory processes, sustainability, and will contribute to 
enhance the scientific excellence of the European Union. 

 
Yours sincerely, 

   (signature) 
 

[Name & Family name] 

[Position in the organization]  

 

Załącznik do uchwały Nr 171/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Id: 922E9222-19C1-459E-AD65-B5DE6EBDE254. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1901438067

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 922E9222-19C1-459E-AD65-B5DE6EBDE254. Podpisany Strona 2




